

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0375548095
---	-----------------------	----------------

2	08/05/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	19:26:10 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ლევან მათიაშვილი	57001003973
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	კულტურის და ბავშვთა და მოზარდთა შემოქმედებითი განვითარების ცენტრების გაერთიანება	243918070
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	KTW ბრენდი 0.25 ლ	126	ცალი	5.0000	8.0000	40.0000
2	KTW ალაზნის ველი	125	ცალი	8.0000	8.0000	64.0000
3	KTW ბრენდი 7 ლ 0.75 ლ	12	ცალი	2.0000	28.0000	56.0000
4	KTW ალაზნის ველი	61	ცალი	9.0000	8.0000	72.0000
5	კოლხ საფერავი	07	ცალი	2.0000	12.5000	25.0000

13	1200 - ერთი ათას ორასი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	08/05/2018	დრო (საათი, წუთი)	19:26:10
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 10/05/2018, 10:33:31

0375548095 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ჩანთა	0023	ცალი	11.0000	4.0000	44.0000
7	ქუდი	210	ცალი	9.0000	6.0000	54.0000
8	ღვინის ჩანთა	001	ცალი	6.0000	12.0000	72.0000
9	ღვინის ჩანთა	002	ცალი	5.0000	7.0000	35.0000
10	ჭიქა	211	ცალი	9.0000	10.0000	90.0000
11	სურათი მოვერცხლილი,თბ.ხედით	0003	ცალი	9.0000	36.0000	324.0000
12	კატხა ხის	209	ცალი	2.0000	42.0000	84.0000
13	ღვინის,ხანჯლის ნაბორო	124	ცალი	2.0000	120.0000	240.0000

13 1200 - ერთი ათას ორასი ლარი და წული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 08/05/2018 19:26:10

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 10/05/2018, 10:33:31